

Общество с ограниченной ответственностью "ЖД-СтройГруппа"
 142100, Московская Область, г. Подольск, пр-кт Ленина, д.107/49
 ОКПО 33025618; ОГРН 1145074006879
 ИНН 5036140963; КПП 503601001
 Тел.: 8 (499) 499-56-52
sale@zdsgru.ru; zhdstroygroup.ru

от 6 июня 2024 г. № 1-0606
 На № от

Коммерческое предложение

№	Наименование (ГОСТ)	Состояние	Кол-во	ЕИ	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Шпала Ш1 в сборе (Шпала Ш1 1шт; Прокладка ЦП-328 2шт; Прокладка ЦП-74 2шт; Болт закладной м22х175 в сборе 4шт; Болт клеммный м22х75 в сборе 4шт; Подкладка КБ-65 2шт)	Новая	661	Штук	11 200 Р	7 403 200 Р
2	Рельс Р-65 (ГОСТ 8161-75)	Новый	47,038	Тонн	160 000 Р	7 526 080 Р
3	Накладка 1Р65 (ГОСТ 33184-2014)	Новая	1,711	Тонн	210 000 Р	359 310 Р
4	Болт стыковой м27х160 в сборе (ГОСТ 11530-93)	Новый	0,397	Тонн	180 000 Р	71 410 Р
5	Накладка переходная Р65/Р50 (ГОСТ 33184-2014)	Новая	4	Комплект	13 000 Р	52 000 Р
6	Болт стыковой м27х160 в сборе (ГОСТ 11530-93)	Новый	0,009	Тонн	180 000 Р	1 642 Р
7	Болт стыковой м24х150 в сборе (ГОСТ 11530-93)	Новый	0,010	Тонн	190 000 Р	1 845 Р
8	Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 проект 2769.00.000 левый	Новый	1	Комплект	3 800 000 Р	3 800 000 Р
9	Комплект железобетонного бруса для стрелочного перевода проект 2769 (короткий с 0 по 64)	Новый	1	Комплект	750 000 Р	750 000 Р
10	Механизм переводной Р50, Р65 проект 1709.000	Новый	1	Штук	60 000 Р	60 000 Р
11	Запорная закладка с проушинами	Новая	1	Штук	3 500 Р	3 500 Р
12	Закладка стрелочная	Новая	1	Штук	3 500 Р	3 500 Р
13	Шпала ШЗ-ДК в сборе	Новая	1811	Штук	11 900 Р	21 550 900 Р
14	Рельс Р-65 (ГОСТ 8161-75)	Новый	128,138	Тонн	160 000 Р	20 502 080 Р
15	Накладка 1Р65 (ГОСТ 33184-2014)	Новая	4,661	Тонн	210 000 Р	978 810 Р
16	Болт стыковой м27х160 в сборе (ГОСТ 11530-93)	Новый	1,081	Тонн	180 000 Р	194 530 Р
17	Накладка переходная Р65/Р50 (ГОСТ 33184-2014)	Новая		Комплект	13 000 Р	- Р
18	Болт стыковой м27х160 в сборе (ГОСТ 11530-93)	Новый		Тонн	180 000 Р	- Р
19	Болт стыковой м24х150 в сборе (ГОСТ 11530-93)	Новый		Тонн	190 000 Р	- Р
20	Путевой тупиковый упор (ПС 53.00.00)	Новый	2	Комплект	135 000 Р	270 000 Р
21	Стрелочный перевод тип Р65 марка 1/9 проект 2769.00.000 левый	Новый	3	Комплект	3 800 000 Р	11 400 000 Р
22	Комплект железобетонного бруса для стрелочного перевода проект 2769 (короткий с 0 по 64)	Новый	3	Комплект	750 000 Р	2 250 000 Р
23	Механизм переводной Р50, Р65 проект 1709.000	Новый	3	Штук	60 000 Р	180 000 Р
24	Запорная закладка с проушинами	Новая	3	Штук	3 500 Р	10 500 Р
25	Закладка стрелочная	Новая	3	Штук	3 500 Р	10 500 Р
26	Доставка		58		50 000 Р	2 900 000 Р

Итого:	80 279 805,32 Р
В том числе НДС:	13 379 967,55 Р
Всего к оплате:	80 279 805,32 Р

Всего наименований: 22

На сумму: Восемьдесят миллионов двести семьдесят девять тысяч восемьсот пять рублей 32 копейки

Примечание:

- 1 Коммерческое предложение действительно в течении тридцати дней.
- 2 Доставка возможна силами поставщика до объекта Покупателя в г. Коломна

С уважением,
Генеральный директор _____ **А.В. Толстов**



